
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/209/17 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Brodnica w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 

2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2017r poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Nr XXIII/133/16 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2017 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 9/2017 z dnia 10 lutego 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXV/147/17 z dnia 22 marca 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 z dnia 31 marca 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVI/159/17 z dnia 21 kwietnia 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 33/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 z dnia 15 maja 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVII/163/17 z dnia 29 maja 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2017 z dnia 31 maja 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/17 z dnia 26 czerwca 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 49/2017 z dnia 27 czerwca 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXIX/178/17 z dnia 10 lipca 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 52/2017 z dnia 17 lipca 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 59/2017 z dnia 1 sierpnia 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2017 z dnia 23 sierpnia 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/181/17 z dnia 8 września 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 71/2017 z dnia 18 września 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 74/2017 z dnia 29 września 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 77/2017 z dnia 11października 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/187/17 z dnia 24 października 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 79/2017 z dnia 30 października 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 80/2017 z dnia 3 listopada 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 87/2017 z dnia 20 listopada 2017r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIII/202/17 z dnia 29 listopada 2017r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 96/2017 z dnia 8grudnia 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się treść załącznika nr 6 zastępując go załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Brodnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5534



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Violetta Sternicka-Twarogowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5534



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/209/17 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5534



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/209/17 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5534



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5534


		2017-12-29T12:56:27+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




